АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ, ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» февраля 2017 года     		№82			с.Нижний Саянтуй

Об определении мест
для выгула домашних животных
В соответствии с п.19 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.5 Закона республики Бурятия от 07.11.2008г. №574-IV «О содержании и защите домашних животных на территории Республики Бурятия», Администрация МО СП «Саянтуйское» постановляет:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1)      Определить на территории муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» места, предназначенные для выгула домашних животных в следующих населенных пунктах: с.Нижний Саянтуй, с.Вознесеновка, ст.Саянтуй, с.Верхний Саянтуй. (Приложение № 1).
2)      Установить размер площадок для выгула собак 400-600 кв.м.
3)      Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Лавренко О.В.

Глава МО СП «Саянтуйское»						С.Ю.Шабаршова

 Приложение № 1
к постановлению №82
от «16» февраля 2017 г.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Площадь участка кв.м
	Место расположения
участка
	Примечания

	1
	С.Нижний Саянтуй
	600 кв.м

	 За домом №48 ул. Строительная

	2
	С.Вознесеновка
	400 кв.м

	За  домом №25  ул. Степная

	3
	Ст.Саянтуй
	400 кв.м
	За домом №18 ул.Логовая

	4
	С.Верхний Саянтуй
	600 кв.м
	За домом №50 ул.Заречная

	Республика Бурятия
Муниципальное казенное учреждение
Администрация
Муниципального образования
Сельского поселения
«САЯНТУЙСКОЕ»
17 февраля 2017г.
	Бyряад Улас
Нютагай засагай hангай эмхи зургаан
«Саянтын» сомоной
Нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

С П Р А В К А
об обнародовании и опубликовании муниципального нормативного правового акта
в муниципальном образовании

	Муниципальное казенное учреждение Администрация муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» сообщает, что
Постановление Администрации МО СП «Саянтуйское» от  16 февраля 2017г. №82 «Об определении мест для выгула домашних животных»:

1. обнародовано 17 февраля 2017г. в  помещении администрации сельского поселения «Саянтуйское»; в  помещении сельского Дома культуры; в  помещении сельской библиотеки с. Нижний Саянтуй.
1. опубликовано на официальном сайте Администрации МО СП «Саянтуйское» sayantuj.ru 17 февраля 2017 года.

Глава МО СП «Саянтуйское»						С.Ю.Шабаршова